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1. Ern&hrungsinformation:

aktualisiert am: 13.07.2022

Die Angaben sind Durchschnittswerte und unterliegen naturlichen Schwankungen

N&hr- und Energiewerte pro 100g/ml

Brennwert (kJ/kcal) 66/16
Fett (9) -

- davon gesattigte Fettsauren (g) -
Kohlenhydrate (g) 3,7

- davon Zucker 3,7

Ballaststoffe (g)

Eiweil3 (9)

Salz (9)

Enthalt geringfligige Mengen von Fett, gesattigten Fettsduren, Eiweil3 und Salz

2. Produktzusammensetzung:

(deklariert in folgenden Sprachen: DE)

Zutatenliste des Produktes

Zutaten: Natirliches Mineralwasser, Fructosesirup, Sduerungsmittel Citronensaure,
SuRungsmittel: Cyclamat, Saccharin und Acesulfam-K; Aroma, Sauerstoff 0,004%

3. Allergene:
. Ist im Produkt
Kategorie enthalten
glutenhaltige Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse [x Nein [ Ja
Krebstiere und —erzeugnisse [x] Nein [ Ja
Eier und —erzeugnisse [x] Nein [l Ja
Fische und —erzeugnisse [x] Nein []Ja
Erdniisse und —erzeugnisse [x] Nein [1Ja
Soja und —erzeugnisse [X] Nein [l Ja
Schalenfriichte und —erzeugnisse [X] Nein [ Ja
Sellerie und —erzeugnisse [x] Nein [ Ja
Milch und -erzeugnisse [x] Nein [ Ja
Senf und —erzeugnisse [x] Nein [ Ja
Sesamsamen und —erzeugnisse [x] Nein [ Ja
Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg, x] Nein [ Ja
als SO2 angeben
Lupine und —erzeugnisse [x] Nein [1Ja
Weichtiere und -erzeugnisse [X] Nein []Ja
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4. Allgemeine Angaben:

Hersteller/Vertreiber:

Adelholzen

Adelholzener Alpenquellen GmbH, D-83313 Bad

Verkehrsbezeichnung:

Mit Zucker und SuRungsmittel

Erfrischungsgetrank mit Apfel-Kiwi-Geschmack

GeHo-Artikelnummer:
Zolltarifnummer/Warennummer:
EAN-Verpackung:
EAN-Verkaufseinheit:
EU-Betriebsnummer:

762

22021000
4005906274650
4005906284659

5. Logistische Daten:

Nettogewicht (Stlick): 750 ml
Bruttogewicht (Stlck): 789 g
Bruttogewicht / Verkaufseinheit: 6425 g
Verkaufseinheit (Display o. Kasten) : Tray

Produktgrof3e (Stick in H/B/L) in cm: 7/7/26

Verkaufseinheit GroRRe
(Tray in H/B/L) in cm:

26,2/14,3/29,2

Stlck/VE: 8

Tray pro Lage: 20

Tray pro Palette: 100

Verpackungsmaterial

Stick / Tray: PET / Kunststofffolie

Palette: Europoolpalette (14,4/80/120cm)

Restlaufzeit in Wochen: 50

Pfandartikel: [] Nein | [x]Ja
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6. Qualitatssicherung:

Ein HACCP-Konzept ist vorhanden

Produktionsbetrieb IS[]O 1 1 [X] [] Sonstige
ist zertifiziert: BRC ISO 22000 | IFS | Welche?
9001
Auf Grundlage der Erklarungen unserer Vorlieferanten ist GMO enthalten:
folgende Einstufung des Produkts in Bezug auf GMO zu .
tre?fen: ] J [X] Nein [1Ja
Gefahrgut oder Gefahrenstoffe enthalten [X] Nein [] Ja

Die verwendete Verpackung entspricht den gesetzlichen

Anforderungen [I Nein [X] Ja

Unterliegt dieses Produkt der Kiihlpflicht? | [x]Nein | []Ja

Vermerk: Um das M.H.D. zu gewabhrleisten, bitte kiihl und trocken lagern
[unterhalb (max.) der Raumtemperatur]

Die Riuckverfolgbarkeit des Produktes ist anhand des Mindesthaltbarkeitsdatums
gewabhrleistet

1. H

inweis:

Diese Spezifikation wurde nach bestem Wissen und Gewissen erstellt und
entspricht unserem aktuellen Kenntnisstand.

Sie entbindet allerdings nicht von der eigenen Prifung, da jederzeit vom
Hersteller Rezepturumstellungen durchgefihrt werden kdnnen. Daher empfehlen
wir — speziell bei Unvertréaglichkeiten — alle notwendigen Informationen bezlglich
der Allergene und Nahrwerte auf der aktuellen Verpackung vor dem Verzehr
sorgfaltig zu lesen.
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